[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУЙТУНСКИЙ РАЙОН
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«14» октября 2022 г.
               р.п. Куйтун

                                              №1239     .
О назначении публичных слушаний по проекту планировки и межевания территории линейных объектов: «Электрические сети 10/0,4 кВ КФХ Немчинова»
В соответствии с частью 1 статьи 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, решением Думы муниципального образования Куйтунский район от 26 октября 2021  г. № 181 «О публичных слушаниях в области градостроительной деятельности на территории сельских поселений муниципального образования Куйтунский район»,   руководствуясь статьями 37, 46 Устава муниципального образования Куйтунский район, администрация муниципального образования Куйтунский район

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Назначить и провести публичные слушания по проекту планировки и межевания территории линейных объектов: «Электрические сети 10/0,4 кВ КФХ Немчинова» 15 ноября 2022 г., в 14.00 часов по адресу: Иркутская область, Куйтунский район, с.Мингатуй, ул. Мира, 14 (здание администрации поселения).
2. Утвердить состав комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту планировки и межевания территории в следующем составе:
Председатель комиссии:

Синицына Ольга Владимировна – заместитель председателя комитета - начальник отдела по градостроительству МКУ «КУМИГ по Куйтунскому району»;

Секретарь комиссии:

Верхотурова Любовь Геннадьевна – консультант отдела по градостроительству МКУ «КУМИГ по Куйтунскому району»;
Члены комиссии:

Столяренко Ольга Геннадьевна – главный специалист по правовым вопросам МКУ «КУМИГ по Куйтунскому району»;

Афанасьева Дарья Васильевна – консультант по земельным вопросам МКУ «КУМИГ по Куйтунскому району».
3. Отделу по градостроительству МКУ «КУМИГ по Куйтунскому району» (Синицына О.В.):

- подготовить и разместить оповещение о начале публичных слушаний;

- организовать размещение проекта планировки и межевания территории и информационных материалов к нему на официальном сайте муниципального образования Куйтунский район и открытие экспозиции такого проекта;
- обеспечить проведение экспозиции проекта;

- провести собрание участников публичных слушаний;
- подготовить и оформить протокол публичных слушаний;

- подготовить и опубликовать заключение о результатах публичных слушаний.
4. Начальнику организационного отдела администрации муниципального образования Куйтунский район Чуйкиной И.В.:

- опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Официальный сайт муниципального образования Куйтунский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» куйтунскийрайон.рф;

- опубликовать постановление в газете «Вестник Куйтунского района».

5. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя председателя комитета - начальника отдела по градостроительству МКУ «КУМИГ по КУйтунскому району» (Синицыну О.В).
Исполняющий обязанности

мэра муниципального образования

Куйтунский район

                    А.А. Непомнящий